PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FT18 - But bezpieczny Steelite S1IP HRO

zapieciem z drutu stalowego
Kolekcja: Steelite™

Grupa produktow: Obuwie

Material na cholewke: Zamsz bydlecy
Material na podeszwe: PU/Guma
Karton zewnetrzny: §

Informacja o produkcie

Nowoczesne podejscie do obuwia ochronnego skonstruowanego z
innowacyjnym systemem sznurowania, ktory przyspiesza zapinanie i
rozpinanie umozliwiajac szybki dostep i zmiane butéw. System sznurowadet
stalowych zapewnia doskonale dopasowanie do réznych ksztaltow stop.
Najwyzszej jakosci konstrukcja cholewki ze skory licowej i zamszu ~
zapewnia doskonala odpornos¢ na Scieranie. KORZYSCI

- Szybkie rozpiecie sznurowadet zaprojektowane tak, aby zapewnic
ogolne bezpieczne dopasowanie

Steelite™ - Specjalnie przemyslane materialy cholewkowe, ktére wspomagaja
Obuwie bezpieczne Steelite jest wytwarzane z najlepszych materiatow. obszary narazone na scieranie, podwyzszaja wydajnosc i stabilnos¢

Posiada stalowy podnosek i/lub stalowa wktadke antyprzebiciowa. i .
- Skérzany nadnosek z przeszyciem

Obuwie - Ulepszony wzor bieznika zapewnia lepsza przyczepno$¢ na nierdownym

Innowacje, design, stylistyka i wysokiej jakoséci komponenty definiuja terenie

kolekcjq ochrony stop Portwest. - Uchwyt z tytu utatwia zaktadanie

- Stylowa konstrukcja z zamszu

- Podeszwa chroniaca przed goracem 300°C

N ormy qca p. gora

EN ISO 20345 S1P - Bezpieczny podnosek stalowy
- Obuwie antystatyczne

- Pochtaniacz energii pod pieta

- Podeszwa odporna na paliwa i oleje
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FT18 - But bezpieczny Steelite S1P HRO zapieciem z drutu stalowego

Kod produktu: 6403400000

Laboratorium badawcze

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Pozycja

FT18GGN39
FT18GGN40
FT18GGN41
FT18GGN42
FT18GGN43
FT18GGN44
FT18GGN45
FT18GGN46
FT18GGN47

Kolor

Grey/Green
Grey/Green
Grey/Green
Grey/Green
Grey/Green
Grey/Green
Grey/Green
Grey/Green

Grey/Green

Waga (Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Szescienny (m?)
0.0833
0.0833
0.0833
0.0955
0.0955
0.0955
0.1154
0.1154
0.1154

EAN13

5036108365876
5036108365883
5036108365890
5036108365906
5036108365913
5036108365920
5036108365937
5036108365944
5036108365951

DUN14

15036108854896
15036108854902
15036108854919
15036108854926
15036108854933
15036108854940
15036108854957
15036108854964
15036108854971
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